
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ No 02//2009

Στην  Αθήνα  σήμερα  Πέμπτη  01  Οκτωβρίου  2009   και  ώρα  10.00π.μ.,  συνήλθε  στην 
Πρυτανεία του Γ.Π.Α, το Πρυτανικό Συμβούλιο,  που συγκροτήθηκε βάσει την με αριθμό  πρωτ.: 
7200/07.09.2009  Πράξη συγκρότησης.

Στη συνεδρίαση  κλήθηκαν και παρέστησαν νόμιμα οι παρακάτω:

1. Γεώργιος Ζέρβας,   Πρύτανης, ως Πρόεδρος,
2. Μόσχος Πολυσίου,   Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού,  ως μέλος, 
3. Λεωνίδας Λουλούδης  , Αντιπρύτανης Οικονομικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, ως μέλος
4. Ελισσάβετ  Χατζημπάρμπα,    Προϊσταμένη  Διεύθυνσης  Διοικητικού  για  θέματα  αρμοδιότητάς 

της, ως μέλος 
5. Μαργαρίτα Λυμπερίου  , Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικού για θέματα αρμοδιότητάς της, 

ως μέλος, 
6. Ζωή Ζαχαράκη,    Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Φοιτητικής Μέριμνας & Σπουδών, για θέματα 

αρμοδιότητάς της, ως μέλος,
7. Παναγιώτα Σούντα  , Εκπρόσωπος Διοικητικού Προσωπικού, (μετέχει χωρίς  δικαίωμα ψήφου  

και μόνο επί θεμάτων Διοικητικού Προσωπικού).

Στη  συνεδρίαση  παρέστη  ως  Γραμματέας  του  Πρυτανικού  Συμβουλίου  η  κα  Πόπη  Μπάκα, 
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

Διαπιστώθηκε απαρτία με την παρουσία όλων των μελών του Πρυτανικού Συμβουλίου

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

1. Άδειες προσωπικού.
2. Τοποθετήσεις προσωπικού.
3. Αναθέσεις έργου.
4. Αιτήματα φοιτητών
5. Ορισμός ομιλητή για την εορτή της 28ης  Οκτωβρίου.
6. Σχετικά με ερευνητικό πρόγραμμα.
7. Έγκριση δαπανών.
8. Έγκριση εκπαιδευτικών εκδρομών.
9. Έγκριση δελτίων πιστοποίησης ανά πακέτο εργασίας στα πλαίσια της πράξης ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ με 

τίτλο  «Υποστήριξη  Επιχειρηματικότητας  Ιδεών μέσα από το  ΓΔ του Γ.Π.Α.» & Έγκριση 
δελτίων πιστοποίησης ανά πακέτο εργασίας στα πλαίσια της πράξης ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ με τίτλο 
«Γραφείο Διασύνδεσης Γ.Π.Α-Β’ Φάση.»

10. Έγκριση τελικού τεχνικού ΤΔΕΥ της Πράξης ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ με τίτλο «Ηράκλειτος- Υποτροφίες 
Έρευνας στο Γ.Π.Α.»

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –01.10.2009/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 1



ΘΕΜΑ 1  ον  :           Άδειες προσωπικού  

• Εγκρίθηκαν όλες οι άδειες μετακινήσεων των κάτωθι:  κας Μαρίας Στράτου, κας Φωτεινή 
Κοτσώνη,  κας Σοφίας Λένη, κ. Α. Δρόσου, κ. Διονυσίου Περδίκη, κ. Mιχαήλ Κωμαϊτη, 
κ.  Εμμανουήλ  Μπούζα,  κ.  Γεώργιου  Αλεξόπουλου,  κ.  Κώστα  Παππά,  κ.  Νικόλαου 
Δεμίρη,  κ.  Γεώργιου  Βλάχου,   κ.  Σοφίας  Κουλοχέρη,  κ.  Ανδρέα  Βολουδάκη κ. 
Ελευθέριου  Δροσινού,  κ.  Νικόλαου  Ντούλα,  κ.  Χρίστου  Καραβίτη, κ.  Παναγιώτη 
Λαζαρίδη, κ. Μάριου Ματαράγκα, κ. Κων/νου Μπερτσουκλή, κ. Δημήτρη Μπριασούλη, 
κ.  Σέρκο  Χαρουτουνιάν,  κ.  Γεώργιου  Χρυσοχοϊδη, κ.  Μαρίας  Καψοκεφάλου,  κ. 
Δημήτριου Μπιλάλη,  κ. Γεώργιου Ξανθόπουλου, κ. Γρηγόριου Λαμπρινού, κ. Ευάγγελου 
Αραβαντινού  -Καρλάτου,  κ.  Σεραφείμ  Παπανικολάου,  Γεώργιου  Καρτσούνη,  κ. 
Κωνσταντίνου Σούλη, κ. Παρασκευής Λόντρα, κ. Γεώργιου Παπαδάκη.

Το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:

• Το με ημερομηνία  29.09.2009  σχετικό αίτημα της  κ. Μ. Στράτο,  Υπαλλήλου κλάδου ΥΕ 
Καθαριστριών,  απαλλάσσει  από  την  υποχρέωση  της  σήμανσης  της  κάρτας  προσέλευσης, 
λόγω των σοβαρών προβλημάτων υγείας που αντιμετωπίζει.

• Το με ημερομηνία 21.09.2009 σχετικό αίτημα της κ. Θ. Αναστοπούλου, Υπαλλήλου κλάδου 
ΠΕ Γεωπονικού, ενέκρινε την παραμονή της πέραν του κανονικού ωραρίου από 21.09.2009 
και για όσο διάστημα χρειαστεί προκειμένου να ενημερωθεί  για θέματα που αφορούν στη 
λειτουργία του γραφείου Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων από την κ. Ι. Βαλσαμή. Για τις ώρες 
υπερωριακής απασχόλησης θα χορηγηθούν ρεπό.

• Το  με  ημερομηνία  14.09.2009 έγγραφο  του  κ.  Ι.  Καλπουζάνη,  Υπεύθυνο  της  Δ/νσης 
Β.Κ.Π./Γ.Π.Α,  ενέκρινε  την  άδεια  απουσίας  των  παρακάτω  υπαλλήλων  με  σκοπό  την 
συμμετοχή τους σε Επιμορφωτικά Προγράμματα του Ινστιτούτου επιμόρφωσης (ΙΝ.ΠΕ) και 
του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης & Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.):

(α) κ. Δ. Ξανθοπούλου, Υπάλληλο κλάδου ΠΕ Βιβλιοθηκονόμων, από  12.10.2009 έως 
16.10.2009 για συμμετοχή στο Πρόγραμμα «Ψηφιοποίηση Υλικού Βιβλιοθηκών-Ηλεκτρονικές Πηγές 
Πληροφόρηση στις Βιβλιοθήκες».

(β)  κ. Χ. Μπουσινάκη, Υπάλληλο κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων, από  12.10.2009 έως 
16.10.2009 για συμμετοχή στο Πρόγραμμα «Ψηφιοποίηση Υλικού Βιβλιοθηκών-Ηλεκτρονικές Πηγές 
Πληροφόρηση στις Βιβλιοθήκες».

(γ)  κ. Κ. Παπατζανάκη, Υπάλληλο κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων, από 12.10.2009 έως 
16.10.2009 για συμμετοχή στο Πρόγραμμα «Ψηφιοποίηση Υλικού Βιβλιοθηκών-Ηλεκτρονικές Πηγές 
Πληροφόρηση στις Βιβλιοθήκες».

(δ)  κ.  Χ.  Ζιώγα,  Υπάλληλο  κλάδου  ΠΕ  Βιβλιοθηκονόμων,  από  02.11.2009  έως 
06.11.2009  για  συμμετοχή  στο  Πρόγραμμα  «Εφαρμογές  Συμμετοχικού  Διαδικτύου  στις 
Βιβλιοθήκες».

(ε)  κ. Ε Σίμου, Υπάλληλο κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων, από 30.11.2009 έως 04.12.2009 
για  συμμετοχή  στο  Πρόγραμμα  «Ο  ρόλος  των  νέων  τεχνολογιών  στην  προσβασιμότητα  και 
εξυπηρέτηση των ΑΜΕΑ.»

Η μετακινήσεις θα γίνουν αδαπάνως για το Ίδρυμα.

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –01.10.2009/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 2



ΘΕΜΑ 2  ον  :         Τοποθετήσεις προσωπικού.  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:

Α.
(α) το άρθρο 11, παρ. 2β΄ του Ν.1268/82
(β) το Π.Δ. 298/96 « Περί Οργανισμού Διοικητικών Υπηρεσιών του Γ.Π.Α.»
(γ) τις ανάγκες της Υπηρεσίας,

αποφάσισε
να τοποθετήσει την  κα Θένια Αναστοπούλου, Υπάλληλο κλάδου ΠΕ Γεωπονικού, στο  Τμήμα Α’ 
Σπουδών της Δ/νσης Σπουδών & Φοιτητικής Μέριμνας του Γ.Π.Α. και θα ασχολείται με θέματα 
του Γραφείου Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων.  

Β.
(α) το με ημερομηνία 16.09.2009 έγγραφο του κ. Ι. Καλπουζάνη, Υπεύθυνου της Βιβλιοθήκης του 
Γ.Π.Α.
(β) τις ανάγκες της Υπηρεσίας,
(γ) το άρθρο 11 (παρ.2β’) του Ν.1268/82

αποφάσισε
την παράταση της παραμονής στη Βιβλιοθήκη του Γ.Π.Α του κ. Ν. Μανίκα, Υπαλλήλου ΙΔΑΧ ΠΕ 
Γεωπόνων,  έως  31.05.2010 προκειμένου  να  καλύψει  προσωρινά  τις  επείγουσες  ανάγκες  του 
Τμήματος Εφαρμογών Πληροφορικής και Τεχνικής Υποστήριξης της Βιλιοθήκης του Γ.Π.Α

Γ.

(α) το άρθρο 11 (παρ.2β’) του Ν.1268/82
(β) το άρθρο 22 του Ν.1268/82 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 13 παρ.5 του Ν.2817/00.
(γ) τις αποφάσεις του Πρυτανικού Συμβουλίου (Συνεδρίες: 19.07.2002 & 14.04.2009)
(δ) την  απόφαση  του  Διοικητικού  συμβουλίου  του  Τμήματος  Αξιοποίησης  Φ.  Πόρων  &  Γ. 
Μηχανικής (Συνεδρία 06.04.2009)
(ε) τις ανάγκες τις υπηρεσίας

αποφασίζει:

α) απαλλάσσει τους κ.κ. Κ. Σούλη & Γ. Μακρή, Υπαλλήλους του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων από 
τα καθήκοντα που τους είχαν ανατεθεί στη Δ/νση Οικονομικού & στην Τεχνική Υπηρεσία 
αντίστοιχα.

β) εισηγείται στο Τμήμα Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γ. Μηχανικής να ανατεθούν στους 
ανωτέρω Υπαλλήλους καθήκοντα σχετικά με την Ομάδα Εσωτερικής Αξιολόγησης (ΟΜ.Ε.Α.) του 
Τμήματος Αξιοποίησης Φ. Πόρων & Γ. Μηχανικής.

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –01.10.2009/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 3



ΘΕΜΑ 3  ον  :         Αναθέσεις έργου.  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο, ενέκρινε τις αναθέσεις έργου στα πλαίσια του έργου «’Έρευνα και 
μελέτη του ακαδημαϊκού έργου των μελών της Πανεπιστημιακής Κοινότητας, μέσω της ανάπτυξης 
και  διαχείρισης  πληροφοριακών  συστημάτων  με  στόχο  την  αναβάθμιση  και  διασφάλιση  της 
ποιότητας στο Γ.Π.Α.» που χρηματοδοτείται από τον ΕΛΚΕ. 

ΘΕΜΑ 4  ον  :         Αιτήματα φοιτητών  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Γ.Π.Α αφού έλαβε υπόψη, το με ημερομηνία 18.09.2009 έγγραφο 
της φοιτητικής παράταξης «ΔΑΠ-ΝΔΦΚ-Γ.Π.Α.», ενέκρινε την πραγματοποίηση εκδήλωσης, στο 
χώρο  έμπροσθεν  του  Αμφιθεάτρου  ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ (Πράσινα  Αμφιθέατρα),  στις 
23.10.2009, 30.10.2009, & 06.11.2009,  και ώρες 18.00μ.μ έως 06.00π.μ.Ο χώρος να παραδοθεί όπως 
ακριβώς παρελήφθη.

ΘΕΜΑ 5  ον  :   Ορισμός ομιλητή για την εορτή της 28  ης    Οκτωβρίου  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Γ.Π.Α. όρισε τον  κ. Αθανάσιο Χούντα,  Καθηγητή του Γ.Π.Α., 
ως  κύριο  ομιλητή  στον  εορτασμό  της  Εθνικής  Επετείου  της  28ης Οκτωβρίου  1940,  που  θα 
πραγματοποιηθεί στο Ίδρυμα τη Τρίτη 27 Οκτωβρίου 2009 και ώρα 12.30μ.μ  με θέμα « ΟΧΙ ή Θέση 
μιας άρνησης.»

ΘΕΜΑ 6  ον  :         Σχετικά με ερευνητικό πρόγραμμα.  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Γ.Π.Α. αφού έλαβε υπόψη το με αριθμό Πρωτ. 3177/07.08.2009 
έγγραφο της  κας Φ. Γιαννοπούλου, Δημάρχου Ζεφυρίου, σχετικά με συνεργασία του Γ.Π.Α με το 
Δήμο Ζεφυρίου για την ανασύνταξη όλων των ελεύθερων και αδόμητων χώρων, πάρκων, πλατειών 
και παιδικών χαρών του Δήμου Ζεφυρίου, ενέκρινε κατ’ αρχή τη σύναψη σχετικής προγραμματικής 
σύμβασης.  Το  Πρυτανικό  Συμβούλιο  θα  αποφασίσει  οριστικά  όταν  θα  συνταχθεί  η  σχετική 
προγραμματική σύμβαση,. Εκπρόσωπος του Ιδρύματος για το εν λόγω έργο ορίζεται ο κ. Σ. Βάλμης, 
Καθηγητής, σε συνεργασία με τον Αντιπρύτανη Οικονομικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης.

ΘΕΜΑ 7  ον  :         Έγκριση δαπανών.  

Το  Πρυτανικό  Συμβούλιο  αφού  έλαβε  υπόψη  την  απόφαση  της  Επιτροπής  Ερευνών 
(Συνεδρία: 8/17.09.2009) ενέκρινε, στα πλαίσια του εγκεκριμένου από τη Σύγκλητο προϋπολογισμού 
του  Ειδικού  Λογαριασμού  Κονδυλίων  της  Έρευνας,  τις  δαπάνες,  οι  οποίες  θα  βαρύνουν  τα 
αποθεματικά του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων της Έρευνας.

Επίσης  το  Πρυτανικό  Συμβούλιο  αποφάσισε  να  εισηγηθεί  στη  Σύγκλητο  του  Γ.Π.Α  την 
προκήρυξη των κάτωθι διαγωνισμών:

(α)  προκήρυξη  πρόχειρου  μειοδοτικού  διαγωνισμού  για  το  έργο  «Προμήθεια  & 
εγκατάσταση οπτικοακουστικού, ηχητικού και μικροφωνικού συστήματος του Νέου Αμφιθεάτρου του  
Γ.Π.Α.» προϋπολογισμού 35.200,00 ευρώ. Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει το Πρόγραμμα Δημοσίων 
Επενδύσεων του Γ.Π.Α. «Εξοπλισμός Γ.Π.Α 2001ΣΕ04600015».

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –01.10.2009/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 4



(β) προκήρυξη  τακτικού  ανοικτού  διαγωνισμού  για  την  «Προμήθεια   &  εγκατάσταση 
κεντρικού  εξοπλισμού  κλιματισμού-εξαερισμού  του  κτηρίου  Λέσχης  Μαγειρείων  του  Γ.Π.Α.» 
προϋπολογισμού  110.000,00  ευρώ.  Η  σχετική  δαπάνη  θα  βαρύνει  το  Π.  Δ.Ε.2009  το  έργο 
«Εξοπλισμός Γ.Π.Α 2001ΣΕ04600015».

ΘΕΜΑ 8  ον  :         Έγκριση εκπαιδευτικών εκδρομών.  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη: 

(α) την απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου (Συνεδρία: 12.02.2009 & 11.09.2009),
(β) το με ημερ. 16.09.2009 έγγραφο του κ. Ν. Μουστάκα, Προέδρου του Τμήματος Αξιοποίησης 

Φυσικών Πόρων & Γεωργικής Μηχανικής,

Ενέκρινε
την πραγματοποίηση 4ήμερης εκπαιδευτικής εκδρομής των φοιτητών του 9ου εξαμήνου του Τμήματος 
ΑΦΠ & ΓΜ στη Δ. Ελλάδα από 11.10.2009 έως 14.10.2009.

Συνοδοί της εκδρομής ορίζονται οι κ.κ.: Κ. Κοσμάς, Στ. Αλεξανδρής, Δ. Γεωργακάκης, Χ. 
Καραβίτης και Γ. Λαμπρινός.

Οι  δαπάνες  της  εκδρομής  έως  4.500  Ευρώ (διαμονή  φοιτητών,  συνοδών,  αποζημίωση 
συνοδών,  έξοδα  πούλμαν  καθώς  και  μερική  σίτιση  φοιτητών)  θα  βαρύνει  τις  πιστώσεις  που 
διατέθηκαν  στο  Τμήμα  Α.Φ.Π.  &  Γ.Μ.  από  τα  έσοδα  του  κυλικείου  για  πραγματοποίηση 
εκπαιδευτικών εκδρομών.

Το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 

(α) την  απόφαση του  Πρυτανικού  Συμβουλίου  (Συνεδρία:  11.09.2009), σύμφωνα  με  την  οποία 
εγκρίθηκε η πραγματοποίηση τετραήμερης εκπαιδευτικής  εκδρομής φοιτητών του Τμήματος 
Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής & Υδατοκαλλιεργειών στο Ναύπλιο από 06 -09.10.2009

(β) την απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου (Συνεδρία: 12.02.2009),
(γ) το με ημερομηνία 11.10.2009 σχετικό έγγραφο του Προέδρου του Τμήματος κ. Κ. Φεγγερού 

Ενέκρινε
τη δαπάνη 1.635 Ευρώ (έξοδα λεωφορείου) από τις πιστώσεις που διατέθηκαν στο Τμήμα Επιστήμης 
Ζωικής  Παραγωγής  &  Υδατοκαλλιεργειών  από  τα  έσοδα  του  κυλικείου  για  πραγματοποίηση 
εκπαιδευτικών εκδρομών.

ΘΕΜΑ 9  ον  :           Έγκριση δελτίων πιστοποίησης ανά πακέτο εργασίας στα πλαίσια της πράξης   
ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ με τίτλο «Υποστήριξη Επιχειρηματικότητας Ιδεών μέσα από το ΓΔ του 
Γ.Π.Α.»  &   Έγκριση δελτίων πιστοποίησης ανά πακέτο εργασίας στα πλαίσια της 
πράξης ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ με τίτλο «Γραφείο Διασύνδεσης Γ.Π.Α-Β’ Φάση.»

Το Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του  Πρύτανη, ενέκρινε τα Δελτία 
Πιστοποίησης Παρεχόμενου Έργου ανά πακέτο εργασίας, στα πλαίσια ολοκλήρωσης του φυσικού 
αντικειμένου  της  Πράξης  ΕΠΕΑΕΚ  II με  τίτλο:  «Υποστήριξη  Επιχειρηματικών  Ιδεών  μέσα από 
Γραφείο Διασύνδεσης του Γ.Π.Α.»  με ΜΙS 86438, ως ακολούθως:

1. «Ιδρυματικός  Υπεύθυνος  του προγράμματος  Υποστήριξη  Επιχειρηματικών  Ιδεών μέσα 
από το ΓΔ του Γ.Π.Α.»

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –01.10.2009/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 5



2. «Υπηρεσίες  στα  πλαίσια  του προγράμματος  Υποστήριξη  Επιχειρηματικών  Ιδεών  μέσα 
από το ΓΔ του Γ.Π.Α.»

3. «Αρμόδιος  Επιχειρηματικότητας  στα  πλαίσια  του  προγράμματος  Υποστήριξη 
Επιχειρηματικών Ιδεών μέσα από το το ΓΔ του Γ.Π.Α.»

4. «Τεχνική  Υποστήριξη  στα  πλαίσια  του  Προγράμματος  Υποστήριξη  Επιχειρηματικών 
Ιδεών μέσα από το ΓΔ του Γ.Π.Α.»

Το Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του  Πρύτανη, ενέκρινε τα Δελτία 
Πιστοποίησης  Παρεχόμενου  Έργου,  στα  πλαίσια  ολοκλήρωσης  του  φυσικού  αντικειμένου  της 
Πράξης  ΕΠΕΑΕΚ  II με  τίτλο:  «Γραφείο  Διασύνδεσης του Γ.Π.Α-Β’  Φάση»  με  ΜΙS 74514,  ως 
ακολούθως:

«Γραφείο Διασύνδεσης Γ.Π.Α-Υλοποίηση με ίδια μέσα»
1. Συντονισμός Γραφείου Διασύνδεσης
2. Υποστήριξη της Υπηρεσίας ενημέρωσης για εκπαιδευτικά θέματα.
3. Υποστήριξη της Υπηρεσίας ενημέρωσης για εργασιακά θέματα.
4. Γραμματειακή υποστήριξη.
5. Υποστήριξη της Υπηρεσίας  ανάπτυξης ευρωπαϊκών προγραμμάτων. 
6. Βοηθητικές συμβουλές στα πλαίσια Γραμματειακή υποστήριξης.
7. Σύμβουλος για παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών
8. Επιστημονική επίβλεψη και συντονισμός
9. Δημιουργία ιστοσελίδας και βάσεων δεδομένων.
10. Δημιουργία υλικού προβολής

      « Μελέτη απορρόφησης αποφοίτων του Γ.Π.Α.»

1.  Μελέτη απορρόφησης αποφοίτων του Γ.Π.Α.

ΘΕΜΑ 10  ον  :        Έγκριση τελικού τεχνικού ΤΔΕΥ της Πράξης ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ με τίτλο «Ηράκλειτος-   
Υποτροφίες  Έρευνας στο Γ.Π.Α.»

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του  Γ.Π.Α, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση Πρύτανη,

αποφάσισε,

όπως εγκρίνει  το τελικό Τεχνικό Δελτίο Έργου/Υποέργων του έργου με τίτλο «ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΣ - 
Υποτροφίες Έρευνας στο Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών» με κωδικό MIS 88736 της κατηγορίας 
πράξεων  2.2.3.β.  «Υποτροφίες  Έρευνας  με  προτεραιότητα  στη  Βασική  Έρευνα»,  το  οποίο 
ολοκληρώθηκε ως προς το φυσικό αντικείμενο και οριστικοποιήθηκε το αντίστοιχο οικονομικό του 
αντικείμενο σύμφωνα με την περιγραφή που υπάρχει στο εν λόγω τελικό ΤΔΕ/Υ.

Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση λύεται η Συνεδρίαση.

     Ο Πρόεδρος   Η Γραμματέας 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΑΣ ΠΟΠΗ  ΜΠΑΚΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –01.10.2009/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 6



ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –01.10.2009/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 7


	ΠΡΑΚΤΙΚΟ No 02//2009
	Θεματα Ημερησιας Διαταξης
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΑΣ ΠΟΠΗ ΜΠΑΚΑ


